

# Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS

Lunikvej 40, 2670 Greve

CVR-nr. 15 11 65 01

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

---

Henrik Dan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS  
Lunikvej 40  
2670 Greve

Telefon: 43 69 24 22

CVR-nr.: 15 11 65 01

Stiftet: 1. april 1991

Hjemsted: Greve Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
32. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Dan

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde

## Hovedtal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	925	979	913	970	934
Resultat af primær drift	2.925	1.034	3.197	1.576	1.796
Finansielle poster, netto	-276	-231	-223	-240	-263
Årets resultat	2.066	626	2.320	1.042	1.196
<b>Balance:</b>					
Balancesum	18.072	16.212	16.020	14.035	13.827
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	540
Egenkapital	6.177	4.711	5.585	3.665	2.623



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925 t.kr. mod 979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.066 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>924.979</b>	<b>978.965</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.000.000	294.757
Andre driftsomkostninger	0	-239.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.924.979</b>	<b>1.033.922</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-276.483	-231.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.648.496</b>	<b>802.651</b>
1 Skat af årets resultat	-582.681	-176.567
<b>Årets resultat</b>	<b>2.065.815</b>	<b>626.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	65.815	26.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.065.815</b>	<b>626.084</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.000	41.000
3	Investeringsjendomme	<u>17.700.000</u>	<u>15.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.741.000</u>	<u>15.741.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.741.000</u></b>	<b><u>15.741.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>331.237</u>	<u>471.403</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>331.237</u></b>	<b><u>471.403</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.072.237</u></b>	<b><u>16.212.403</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.676.534	3.610.719
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.176.534</u></b>	<b><u>4.710.719</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	3.563.022	3.119.733
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.563.022</u></b>	<b><u>3.119.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.542.470	5.885.766
	Deposita	286.043	262.896
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.828.513</u>	<u>6.148.662</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	371.398	414.347
6	Selskabsskat	107.392	105.524
	Anden gæld	2.025.378	1.713.418
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.504.168</u>	<u>2.233.289</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.332.681</u></b>	<b><u>8.381.951</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.072.237</u></b>	<b><u>16.212.403</u></b>
<b>7</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.584.635	1.500.000	5.584.635
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.084	600.000	626.084
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.610.719	600.000	4.710.719
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.815	2.000.000	2.065.815
	<b>500.000</b>	<b>3.676.534</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.176.534</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	139.392	139.524
Årets regulering af udskudt skat	443.289	37.043
	<b><u>582.681</u></b>	<b><u>176.567</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	41.000	41.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>41.000</u></b>	<b><u>41.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>41.000</u></b>	<b><u>41.000</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	10.267.915	10.507.715
Afgang i årets løb	0	-239.800
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>10.267.915</u></b>	<b><u>10.267.915</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	5.432.085	5.192.285
Årets regulering til dagsværdi	2.000.000	239.800
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b><u>7.432.085</u></b>	<b><u>5.432.085</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>17.700.000</u></b>	<b><u>15.700.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet for lager- og industriejendomme (ejendommen er beliggende i Greve).

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 5,9%

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022		
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	3.119.733	3.082.690		
Udskudt skat af årets resultat	443.289	37.043		
	<b>3.563.022</b>	<b>3.119.733</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	3.574.181	3.131.520		
Omsætningsaktiver	-11.159	-11.787		
	<b>3.563.022</b>	<b>3.119.733</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.913.868	371.398	5.542.470	4.056.880
Deposita	286.043	0	286.043	0
	<b>6.199.911</b>	<b>371.398</b>	<b>5.828.513</b>	<b>4.056.880</b>
			30/6 2023	30/6 2022
<b>6. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022			105.524	131.956
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-105.524	-131.956
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			139.392	139.524
Betalt acontoskat for indeværende år			-32.000	-34.000
			<b>107.392</b>	<b>105.524</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Investerings- ejendom</b>
Dagsværdi 30. juni 2023				17.700.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				2.000.000

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.914 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 17.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme samt materielle anlægsaktiver.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld med koncerntilknytning. De koncerntilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 47 t.kr.